
ZARZĄDZENIE Nr 94/2022 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 08.11.2022r. 
 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Kętrzyn z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2023 
rok”. Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1561) oraz § 3 Uchwały Nr XLVI/257/2006 Rady 

Gminy Kętrzyn z dnia 11 października 2006 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kętrzyn w związku z art. 5a ust. 
1 Ustawy działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 
1812) Wójt Gminy Kętrzyn zarządza co następuje: 

 

§1 
 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w sprawie przyjęcia „Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Kętrzyn z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, który stanowi Załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Uczestnikami przedmiotowych konsultacji są organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie Gminy 

Kętrzyn. 
 

§2 
 

Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 09.11.2022r. termin zakończenia 

konsultacji ustala się na dzień 23.11.2022 r. 
 

§3 
 

Konsultacje przeprowadza się w formie: 
 

1. Złożenia przez uprawnione podmioty, o których mowa w § 1 ust. 2 opinii i uwag  
w sprawie rocznego programu na formularzu stanowiącym Załącznik 2 do niniejszego 

zarządzenia poprzez: 
1) przesłanie uwag lub opinii na obowiązującym formularzu, na adres 

Urzędu Gminy Kętrzyn, ul. Tadeusza Kościuszki 2, 11-400 Kętrzyn; 
2) przesłanie uwag i opinii na obowiązującym formularzu 

na adres e-mailowy: sekretariat@gminaketrzyn.pl; 
3) złożenie uwag lub opinii na obowiązującym formularzu na dzienniku 

podawczym Urzędu Gminy w Kętrzynie w godzinach jego pracy; 
4) faxsem pod nr (+48) 89 751 27 46 

 
 
 
 

mailto:sekretariat@gminaketrzyn.pl


2. Nie będą uwzględniane uwagi: 
 

1) zgłoszone na formularzach anonimowych lub pozostawionych bez 

uzasadnienia; 
2) przekazane na innym niż stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia; formularzu; 
3) złożenia przed dniem 09.11.2022r. lub po 23.11.2022r. 
4) zgłaszane na formularzach, w których nie wyrażono zgody 

na przetwarzanie danych osobowych. 
 

§4 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kętrzyn, 
na stronie internetowej Gminy Kętrzyn, a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Kętrzyn. 

 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                      Wójt Gminy Kętrzyn 

                                                      /-/Paweł Bobrowski 

 
 
 

                                                                                 


